44

3

N} (wjr~){oo} (M

39

11
12
13
14

15
16
17,

38

y .

¢d

et 27128 2930

3 34 39 36 37

3

31 32



LP Kéd Nézev Mnoistvi
1 80102472-01 Sestava krytu plovaku 1
2 80700071-06 Sroub ST3,9*18 (SUS304) 52
3 80102469-01 Sestava horniho krytu (véetné desky displeje, ochranné desky, knofliku STOP 1
)
4 80102471-01 Sestava vyskového knofliku 1
5 80101823-01 Deska ohranicujiciho senzoru 1
6 80301546-01 Otocnd ty¢ 4
7 80400457-01 Ochrana pruziny vykyvného ramene 4
8 80201448-01 Pruzina houpacky 4
9 80301547-01 Kryt vykyvného mechanismu 1
10 80600536-01 Deska snimace zdvihu 1
11 80400460-01 Tésnici lista 2 (5 mm) 1
12 80400550-01 Tésnici lidta 1 (5 mm) 1
13 80302255-01 Podvozek 1
14 80302296-01 Deska nabijeciho sloupu 1
15 80400561-01 Tésnici krouzek funkéni desky 1
16 80302261-01 deska 1 1
17 80301551-01 Vyskovy dorazovy blok 1
18 80303552-01 Kryt zadniho kola 1
19 320400008 M6 — nekovova pojistna matice s vlozkou 2
20 80700376-01 M6 — pruzna podlozka 2
21 320500018 Me-Podlozka 2
22 80102186-02 Sestava levého zadniho kola 1
23 80101237-01 Sestava motoru kola 2
24 80101814-01 Sestava predniho kola 2
25 80101872-01 Soucdst fezaciho systému 1
26 80302256-01 ochranny kryt 1
27 80302269-01 Rezaci kotou¢ 1
28 80201675-01 Sroub M4x12 3
29 80201457-02 Cepel 3
30 80201467-01 Sroub pro ¢epel M4X10 3
31 80600300-01 USB deska 1
2 80700065-13 Sroub 2
33 80302297-01 kryt akumulatoru 1
34 80302298-01 drzék baterie 1
35 64800100-01 akumuldtor (20, 5,0 Ah) Samsung 1
36 80400567-01 tésnéni krytu akumulatoru 1
37 80101233-01 sestava nabijeciho kabelu 1
38 80600370-01 kabel pro pfipojeni baterie k zékladni desce 1
39 80102187-02 pravé zadni kolo 1
40 80101869-03 Sestava zakladni desky 1
41 80600303-01 kabel snimace hranice 1
42 80600725-01 Kabelové svazky 1
43 80600535-01 Multifunkéni deska plosnych spojt 1
44 80600602-01 Kabelové svazky 2







Lp Kod Nazev Mnozstvi
1 80101810-01 sestava nabijeci desky 1
2 80301590-01 sloup nabijeci stanice 1
3 80101855-01 sestava nabijeciho sloupu (Super Wifi) 1
4 80700071-06 Sroub ST3,9*18 (SUS304) 4
5 80600538-01 deska s indikatorem nabijeni 1
6 80301592-01 kryt nabijeci stanice 1
7 80600531-01 panel s kontrolkami 1
8 80301593-01 uzamykatelny kryt 2
9 80600388-01 panel s indikatory 1
10 80600613-01 napajeci kabel 1
11 80600420-01 3A adaptér 1




.__.\,\, A\ .ww
/) = /Y
./l
‘- /,,, \ N




Lp Kod Nézev Mnozstvi
1 80400467-01 Vodotésnd prodysna membréana 1
2 80700071-06 Sroub ST3,9x18 8
3 80301574-01 Kryt motoru 1
4 80400466-01 Tésnici krouzek krytu motoru 1
5 80102524-01 Zékladna fezaciho motoru 1
6 80301578-01 Osa otaceni 4
7 80302256-01 stinitko 1
8 80302269-01 Rezaci kotoug¢ 1
9 80201457-01 Cepel 3
10 80201467-01 Sroub pro &epel M4X10 3
11 80201675-01 Sroub M4x12 3
12 80302273-01 drzak ojnice 2
13 80301576-01 Spodni ojnice 1
14 80201456-01 tazna pruzina 2
15 80301575-01 Horni ojnice 1
16 80600319-01 Pfipojovaci kabel fezaciho motoru 1




10

11

17

18

19



Lp Kod Nézev Mnozstvi
1 80302252-01 vyska cedule 1
2 80201460-01 magnet 1
3 80700336-01 Sroub St2,9x8 1
4 80303543-01 Féliovy kli¢ 1
5 80102470-01 tlacitko zastaveni 1
6 80302250-01 zadni kryt 1
7 80301989-01 Odvzdusnovaci ventil 1
8 80400547-01 Gumova podlozka 1
9 80201664-01 zarazkova pruzina 1
10 80600305-01 Destovy senzor 1
11 80201466-01 M3x8 1
12 80302251-01 horni kryt 1
13 80600537-01 Kabel snimace narazu 1
14 80600306-01 Kabel snimace desté 1
15 80600304-01 Propojovaci kabel pro desku displeje 1
16 80600946-01 Sestava desky s ploSnymi spoji displeje 1
17 80600308-01 PCBA kolizniho senzoru 1
18 80301583-01 Tlakova deska snimace 2
19 80700065-13 Sroub ST2,9x12 2







Lp Kod Nézev Mnozstvi
1 80102474-01 Ultrazvukova prava 1
2 80102473-01 Ultrazvukovd leva strana 1
3 80303555-02 ozdobny kryt 1
4 80303556-01 plovouci kryt 1
5 80102478-01 sestava svétlometu 1
6 80700336-01 Sroub ST2,9x8 2
7 80201460-01 magnet 2
8 80700071-06 Sroub ST3,9x18 8
9 80400469-01 gumova podlozka pro upevnéni vykyvné 4
tyce
10 80302254-01 zadni kryt 1




